
UCHWAŁA NR XXIV/174/2012
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany  Statutu  Gminnego Ośrodka  Kultury w Jedwabnie. 

Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia  25 października 1991 roku o Organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj.z 2012, poz.406 ) w związku z art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.z 2001 r Dz.U. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, 
poz.675, z 2011r Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887 oraz z 2012 r, poz.567 ) Rada 
Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnie  przyjętym uchwałą Nr VII/45/99 Rady Gminy 
w Jedwabnie z dnia 30.06.1999r, zmienionym uchwałą Nr XXI/175/2001 z dnia 28.12.2001r oraz uchwałą Nr 
XIV/87/04 z dnia 16.09.2004r Rady Gminy Jedwabno  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale II. Zakres działania w § 6 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6. Rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań sportowych mieszkańców gminy 
poprzez: 

a) organizowanie stałych form zajęć sportowych, 

b) organizowanie turniejów i zawodów sportowych, rozwijanie współzawodnictwa  sportowego przy 
współpracy z placówkami oświatowymi i stowarzyszeniami sportowymi 

c) organizację zajęć środowiskowych przy współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną w Jedwabnie oraz 
z sołectwami”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno 

Maria Sienkiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46BAC5FA-2438-46E7-B038-6F152038441B. Podpisany Strona 1




